令和４年６月１日

ＰＴＡ会員各位

熊谷市立市田小学校

ＰＴＡ会長 深作 守

校 長 板倉伸夫

市田小学校創立１５０周年記念航空写真撮影への協力について（お願い）

向暑の候、ＰＴＡ会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこことお喜び申し上げます。

常日頃より学校の教育活動に対し、多大なるご支援をいただき誠にありがとうございます。

さて標記の件につきまして、下記の日程で計画しておりますが、この機会に保護者の皆様並び

に祖父母の方々、お世話になっている地域の皆様にもご参加いただきたく、ご案内申し上げます。

つきましては急で申し訳ありませんが、６月６日（月）までにメール文に添付してある Forms
でご回答をお願いします。

記

１ 日時 令和４年６月９日（木） 第２校時（午前９時４０分～１０時２５分）

＊当日午前９時３０分までにはご来場ください。

２ 会場 市田小学校 校庭

３ 備考 ・参加希望のある方は、父母に限らず祖父母、地域の方々、市田小にゆかり

のある方等々、歓迎いたします。

・当日荒天の際の日程は、追ってメールにて連絡いたします。